
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 września 2024 r. 

Poz. 1352 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 1) 

z dnia 9 września 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu danych dziedzinowych  

gromadzonych w systemie informacji oświatowej oraz terminów przekazywania niektórych danych  

do bazy danych systemu informacji oświatowej 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 152 

i 858) i art. 133 ust. 4 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2245, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych 

dziedzinowych gromadzonych w systemie informacji oświatowej oraz terminów przekazywania niektórych danych do bazy 

danych systemu informacji oświatowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 83) w § 15 w pkt 2 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem 

i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) asystenci międzykulturowi, o których mowa w art. 165 ust. 8a ustawy – Prawo oświatowe;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2024 r. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

                                                           
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2432, z 2019 r. poz. 534, 1287 i 2248, z 2021 r. poz. 4, z 2022 r. 

poz. 1116 oraz z 2024 r. poz. 123. 


		2024-09-12T11:08:49+0000
	Monika Salamończyk




